
18.04.2019 Roboty budowlane - 184277-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:184277-2019:TEXT:PL:HTML 1/3

Roboty budowlane - 184277-2019

18/04/2019    S77    - - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Olsztyn: Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

2019/S 077-184277

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Legal Basis:

 
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Olsztynie 
ul. Słoneczna 46 
Olsztyn 
10-710 
Polska 
Osoba do kontaktów: Kamil Różacki 
Tel.: +48 895241203 
E-mail: krozacki@mpec.olsztyn.pl 
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:

Główny adres: https://mpec.olsztyn.pl
Adres profilu nabywcy: https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności

Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Przebudowa sieci cieplnych w rejonie ul. Piłsudskiego-Wyszyńskiego – etap I
Numer referencyjny: MPEC/PE-EZ/8/19

II.1.2) Główny kod CPV

45231100
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane
II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania „Przebudowa sieci cieplnych w
rejonie ul. Piłsudskiego - Wyszyńskiego – etap I” w ramach projektu pn. „Zmniejszenie
emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie
w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap II”, tj. roboty budowlane
polegające na wymianie istniejących sieci cieplnych wykonanych w systemie
tradycyjnym na sieć cieplną w technologii rur preizolowanych w Olsztynie o długości
ok. 0,26 km, z materiałów Wykonawcy. 1) Zakres zamówienia: a. Prace budowlano-
montażowe: - demontaże i prace rozbiórkowe, - prace ziemne, - zakup, dostawa i

mailto:krozacki@mpec.olsztyn.pl?subject=TED
https://mpec.olsztyn.pl/
https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl/


18.04.2019 Roboty budowlane - 184277-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:184277-2019:TEXT:PL:HTML 2/3

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

montaż armatury, rurociągów,- zagospodarowanie i uporządkowanie terenu, -
budowa sieci cieplnych, - wymagane odbiory, b. Wykonanie inwentaryzacji
geodezyjnej i dokumentacji powykonawczej.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)

Wartość bez VAT: 1 034 821.99 PLN
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL622
II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania „Przebudowa sieci cieplnych w
rejonie ul. Piłsudskiego - Wyszyńskiego – etap I” w ramach projektu pn. „Zmniejszenie
emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie
w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap II”, tj. roboty budowlane
polegające na wymianie istniejących sieci cieplnych wykonanych w systemie
tradycyjnym na sieć cieplną w technologii rur preizolowanych w Olsztynie o długości
ok. 0,26 km, z materiałów Wykonawcy. 1) Zakres zamówienia: a. Prace budowlano-
montażowe: - demontaże i prace rozbiórkowe, - prace ziemne, - zakup, dostawa i
montaż armatury, rurociągów,- zagospodarowanie i uporządkowanie terenu, -
budowa sieci cieplnych, - wymagane odbiory, b. Wykonanie inwentaryzacji
geodezyjnej i dokumentacji powykonawczej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.01.05.00-00-0006/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 019-041677
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

okresowego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:041677-2019:TEXT:PL:HTML


18.04.2019 Roboty budowlane - 184277-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:184277-2019:TEXT:PL:HTML 3/3

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie nr: MPEC/PE-EZ/8/19
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

15/04/2019
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Energa Serwis Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
Ostrołęka 
Polska 
E-mail: energaserwis@energa.pl 
Kod NUTS: PL924
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

EKO Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
Ostrołęka 
Polska 
E-mail: energaserwis@energa.pl 
Kod NUTS: PL924
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację?
tak)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 034 821.99 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 098 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

VI.3) Informacje dodatkowe:

Krajowa Izba Odwoławcza
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

17/04/2019

mailto:energaserwis@energa.pl?subject=TED
mailto:energaserwis@energa.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

